ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2024

PEDRO ALFREDO RAMOS, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o ROL DE INSCRITOS,

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS PARA VAGA PCD, AMPLA CONCORRÊNCIA E CONDIÇÕES

ESPECIAIS do Edital de Processo Seletivo 03/2024, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

NÃO HOUVE CANDIDTO DEFERIDO

PEDIDOS DE CONDIÇÃO ESPECIAL PARA PROVA

NÃO HOUVE PEDIDO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS DEFERIDO

AC – AMPLA CONCORRÊNCIA

Agente de Combate às Endemias

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000083 ADRIAN DE FREITAS DINSTMANN **372873**

000011 ANA CRISTINA ESPÍNDOLA **030**

000080 DANIEL MARCOS BRIQUE UMBELINO **232**

000058 DANILO JOSÉ SCHIFTER **286**

000108 EDUARDA COSTA **130**

000100 ELAINE CRISTINA BRIZOLA DE SA **400**

000112 ELIANE MACCALI  **007505**

000070 ELLEN MONISE ALEIXANDRE **165**

000118 FRANCIELI MARTINS **525**

000114 ISMAR BATTISTI **7025**

000104 JARDEL JOSE FRANCO **227**

000113 JENYFFER DA ROSA DA COSTA **589**

000050 JOAO VITOR LEITE **208**

000062 JOSELIA RODRIGUES   **135.3**

000065 LARISSA MESSAGI DA SILVA RODRIGUES **2483169**

000085 MANOEL REGIS NETO **542**

000022 MARCOS VINICIUS CARARO  **.074.930**

000124 MARIELI DA ROCHA GONCALVES **017**

000075 MATEUS PEREIRA WAMSER **26001**

000014 ODAIR JOSE KRUCINSKI **540.1**

000015 RAFAEL TROMBETTA BRANDÃO **5352**

000068 RENAN DANIEL DE OLIVEIRA **973394**

000027 RENNAELLY THÁTYA DO NASCIMENTO COSTA  **456380200**

000072 RUBENS RODRIGUES **689**

000049 SIMÉIA TERRA SOUZA **937402**

000005 TIAGO RIBEIRO **30426**

000008 WILLIAN CORTEZ BARTH **047534**

TOTAL DE CANDIDATOS: 27

Auxiliar de Serviços Gerais - Pintor

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000006 BIANCA DE CASTRO FLORES OTTO **216217**

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

2

000030 IZAIAS FERRREIRA DE MELO **1847519**

000097 MARLI KLING **913**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Auxiliar de Serviços Gerais – Manutenção e Conservação de Ruas

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000044 SOLANGE APARECIDA DE SOUZA DOS SANTOS **6694**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Auxiliar de Serviços Gerais – Roçador

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000102 ANTONIO SUMIK **374**

000089 DEIVID RAULINO DA SILVA **543**

000048 JOAO COSTA **324**

000069 RIAN LUIS MACHADO CORREIA **624**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Condutor de Ambulância

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000091 EDUARDO MARCHI RODRIGUES **933**

000055 PABLO JOSÉ TAMANINI **320.136-**

000086 TONINHO  DA SILVA BELMONTE **535797**

000064 UILIAN TAFFAREL **151**

000034 WILIAN DA SILVA STEIL **548**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Condutor de Veículo Pesado I - Micro-Ônibus

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000106 ANTONNY NASCIMENTO VIEIRA **981**

000039 GENIVAL SANTOS DA ROCHA **736**

000032 JOSÉ ANTONIO DE SOBRAL  **1716**

000046 PAULO ROGÉRIO ABREU **505.3**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Condutor de Veículo Pesado II – Bobcat

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Condutor de Veículo Pesado – Caminhão Basculante

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000073 DANIEL CORREIA **31**

000125 LEANDRO CORREIA **9301617**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Condutor de Veículo Pesado – Retroescavadeira

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

3

Farmacêutico

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000019 BIANCA MONIQUE CERUTI **739**

000109 WILSON GUALBERTO DA SILVA JUNIOR **8260**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Psicólogo

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000054 ANA CLAUDIA DA SILVA **109**

000090 HENRIQUE SARTORI KLOSTERMANN **518**

000061 ISABELA REGINA BEZERRA VIANA DA SILVA **46076**

000095 LEONARDO ARAUJO SIMÕES **725**

000007 MONALISA DIAS **21499**

000045 TATIANA TEODORO GARIBA **170**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

Zelador Vigilante

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000116 CLAUDIANO SOARES **847**

000088 GILMAR LUCIO SOARES **33**

000067 JOSÉ LUIZ PEREIRA **178**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

NÃO HOUVE CANDIDTO INDEFERIDO

PEDIDOS DE CONDIÇÃO ESPECIAL PARA PROVA

Psicólogo

Inscrição Candidato Motivo

000045 TATIANA TEODORO GARIBA

Não anexou requerimento do anexo IV preenchido e assinado e

certidão de nascimento do bebê, conforme solicitado pelo item

4.8.2 do edital.

AC – AMPLA CONCORRÊNCIA

Agente de Combate às Endemias

Inscrição Candidato

000012 ADRIANA APARECIDA TORQUATO

000081 ANA PAULA ARGENTA

000052 ANA PAULA CRISPIM DA SILVA

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

4

000107 ANA PAULA DA SILVA

000038 ANDREY RENAN MAGRO

000003 ANGELICA SALES DE ASSIS

000020 ARNALDO IRVIN NOGUEIRA

000024 BRUNA GABRIELE CORTELLINI

000004 DAIANA CRISTINA DA SILVA BAZZANELLA

000009 DIEGO HENRIQUE BARROS CAVALCANTI

000060 DIEGO TOLARDO

000110 FABIANA DE ABREU

000016 GABRIELA NUNES DE OLIVEIRA

000071 GRAZIELE REGINA DIAS

000078 IARA AUGUSTA DAGNONI GALL

000074 JAQUELINE APARECIDA CAPISTRANO

000013 JONATHAN FREDERICO CALSON

000105 LEONARDO LOPES GONÇALVES

000059 MARCIA PEREIRA ALVES

000087 MARIANA LANÇANOVA GUARDA

000103 MARIANNE GUADALUPE BUSS

000111 MATEUS TIEGO LINO DA SILVA

000036 MICHELE GLAUCIA MANITO AIRES

000025 NATHALY CARRILHO CAVALHEIRO

000021 NAYARA SANTOS LIMA

000029 ODINES BEZERRA DOS SANTOS

000098 PAULO RICARDO BARBOSA DA SILVA

000063 ROBERTA REGINA DE JESUS ALVES

000079 SALETE MOREIRA

000117 UBIRATÃ DOS SANTOS

000053 VIVIANE CARDOSO SILVA

000084 WELLIMA DO NASCIMENTO NEGREIROS

TOTAL DE CANDIDATOS: 32

Auxiliar de Serviços Gerais - Pintor

Inscrição Candidato

000123 JUREMA DE OLIVEIRA

000018 LUCAS DIEGO PERES

000017 MANOELA DE OLIVEIRA AMADOR

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Auxiliar de Serviços Gerais – Manutenção e Conservação de Ruas

Inscrição Candidato

000033 IVONETE DE OLIVEIRA MATTOS

000056 PAULO RIBEIRO VELHO

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Auxiliar de Serviços Gerais – Roçador

Inscrição Candidato

000047 ALCEU FERREIRA PADILHA

000043 MATEUS LAUTHARTE GIERAK

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

5

Condutor de Ambulância

Inscrição Candidato

000041 ADIMILSON LUIZ SANTOS DA COSTA

000082 JOELSON ALEXANDRE

000121 SONIA AMARO DE LARA PAVARIN

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Condutor de Veículo Pesado I - Micro-Ônibus

Inscrição Candidato

000122 EDUARDO FLORES VICTORIA

000077 JOSEMAR  MACIEL  ROCHA

000120 NIVALDO CRISPIM

000002 PAULO RICARDO PULS

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Condutor de Veículo Pesado II – Bobcat

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Condutor de Veículo Pesado – Caminhão Basculante

Inscrição Candidato

000035 DIRCEU PEIXER

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Condutor de Veículo Pesado – Retroescavadeira

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Farmacêutico

Inscrição Candidato

000028 DEISIANE CRISTINA LICHESKI POHL

000031 ELISANGELA DA ROSA HAHN RODRIGUES

000023 MARIANE MATOS DE OLIVEIRA

000101 SULAMITA SUTIL DA TRINDADE

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Psicólogo

Inscrição Candidato

000066 LORENZO LEONARDI FIAMONCINI

000092 MARIA ALICE DEMOS

000093 MATHEUS BASTOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Zelador Vigilante

Inscrição Candidato

000051 DENILSON DESILIO

000119 GLÓRIA STEFANE PEREIRA FARIAS

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

6

000099 IARA NASCIMENTO DE OLIVEIRA

000037 IVO PAULO MICHELON

000026 JACKSON DE SOUZA SILVA

000010 JANETE ALVES

000115 JOAO VÍTOR RODRIGUES

000094 MAURÍCIO PEREIRA DE SOUZA

000040 ROSINALDO FELIPE DA SILVA NASCIMENTO

000057 VALNEY DA SILVA VIEIRA

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

O motivo das inscrições indeferidas, é devido ao sistema não identificar o pagamento da taxa de inscrição.

São João Batista, 25 de março de 2024.

PEDRO ALFREDO RAMOS

Prefeito Municipal